Bruckberg Dietenhofen Heilsbronn Lichtenau Neuendettelsau Petersaurach Sachsen b.Ansbach Windsbach



Kommunale Allianz Kernfranken e. V. Hauptstraße 22 91623 Sachsen b.Ansbach

Anmeldung für das "Kernfrankenfest 2025"

- o am 3. Mai 2025
- o am 4. Mai 2025
- o am 3. und 4. Mai 2025

Hiermit teile ich mit, dass ich mich am "Kernfrankenfest 2025" zum Thema

- o Blaulicht
- o Bühnenprogramm / Rahmenprogramm
- Gastro (Essen, Trinken)
- Sport
- Informationsstand
- o Interaktive Aktionen
- Verkauf (Non-Food)
- Kunsthandwerk
- Direktvermarktung

gerne beteiligen möchte.

Adressdaten	
Firma/ Verein:	PLZ, Ort:
Name:	Telefon:
Vorname:	
Straße:	
Folgende Aktivitäten, Aktionen, Musi	kbeiträge, Essensangebote etc. kann ich anbieten:
Folgende Aktivitäten, Aktionen, Musi	kbeiträge, Essensangebote etc. kann ich anbieten:
Folgende Aktivitäten, Aktionen, Musi	kbeiträge, Essensangebote etc. kann ich anbieten:
Folgende Aktivitäten, Aktionen, Musi	kbeiträge, Essensangebote etc. kann ich anbieten:
Folgende Aktivitäten, Aktionen, Musi	kbeiträge, Essensangebote etc. kann ich anbieten:

Datenschutzerklärung	
Mit der Verarbeitung meiner persone	nbezogenen Daten im Rahmen der Planung und Durchführung
des Kernfrankenfests 2025 erkläre ich	mich hiermit einverstanden.
Ohne Einwilligung in die Datenverarbeitur	ng kann leider keine Teilnahme am Kernfrankenfest 2025 erfolgen.
Die Datenschutzhinweise finden Sie unter:	https://www.kernfranken.eu/die-projekte/kernfrankenfest
Ort, Datum	Unterschrift

Kernfrankenfest 03. u. 04 Mai 2025

Kontakt:

Anna Dörwaldt (Umsetzungsmanagement) anna.doerwaldt@kernfranken.eu
09827 9220-321 (8 bis 14 Uhr)
Kommunale Allianz Kernfranken e. V.
Hauptstraße 22
91623 Sachsen b. Ansbach